
Contacto

Teléfono 934051244
Fax 934108828
Correo Electrónico mesacontratacion@mc-mutual.com

Dirección Postal

Avda. Josep Tarradellas, 14-18
(08029) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente N201901329
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-06-2019 a
las 10:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Mutual Midat Cyclops, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, nº 1
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Conversión del rotulo exterior a tipo LED del centro sito en Av Industria, 9 de
Alcobendas

Valor estimado del contrato 500,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 605,63 EUR.
Importe (sin impuestos) 500,52 EUR.

Clasificación CPV
32224000 - Aparatos transmisores de televisión.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Instalaciones Cubillo, S.L
Identificador empresa B84756113

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 500,52 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 500,52 EUR.

http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato N20190132900
Fecha de Formalización 03/06/2019

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VJicYxTvenvnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004110087 |  2019-581265 | Fri, 07 Jun 2019 10:38:51:697 CEST 5801556440301945135148416481411787374UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VJicYxTvenvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

